04/07/2022 10:28 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/23974815/03AGdBq2417XD75oNZ-Mmlw1OzyHIEU7bIklSuR6naP5qvua3PEASD1mvMlJtQ6W… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 020/2021 - SMED   SÚMULA: NOMEIA A SERVIDORA

ELIZABETE PADOVANI PINTO, PARA ATUAR COMO DIRETORA DA
ESCOLA RURAL MUNICIPAL SALIM DO CARMO, NESTE MUNICÍPIO.

P O R T A R I A Nº 020/2021 - SMED

Súmula: NOMEIA A SERVIDORA
ELIZABETE PADOVANI PINTO, PARA
ATUAR COMO DIRETORA DA ESCOLA
RURAL MUNICIPAL SALIM DO CARMO,
NESTE MUNICÍPIO.

O Secretário de Educação, da Prefeitura Municipal de
Guaraqueçaba / PR,Professor SIDNEY LEANDRO DE
OLIVEIRA FRANÇA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEIA aSrªELIZABETE PADOVANI PINTO,
Professora, CPF nº 720.956.529-91, paraatuar como Diretora
na Escola Rural Municipal Salim do Carmo,neste município.

Art. 2º- Fica concedido a servidora ora designada gratificação
de 50% sobre o piso inicial de sua carreira referente a 20 horas
de atividades semanais GM I- Classe= E, conforme Lei Nº
207/2011.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrária.

Informa-se ao Depto. Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.

Guaraqueçaba, 29 de julho de 2021.

SIDNEY LEANDRO DE OLIVEIRA FRANÇA
Secretário Municipal de Educação
Portaria nº 009/2021

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:23974815

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/08/2021. Edição 2320
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/